
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

708 

Na temelju članka 10. stavka 4., članka 11. stavka 5., članka 14. stavka 4. i članka 50. Zakona 

o biljnom zdravstvu (»Narodne novine« br. 75/2005 i 55/2011), ministar poljoprivrede donosi 

NAREDBU 

O PRESTANKU VAŽENJA NAREDBE O PODUZIMANJU MJERA ZA 

SPRJEČAVANJE ŠIRENJA I SUZBIJANJE PALMINOG DRVOTOČA 

Paysandisia archon (Burmeister, 1880) 

Članak 1. 

Danom stupanja na snagu ove Naredbe prestaje važiti Naredba o poduzimanju mjera za 

sprječavanje širenja i suzbijanje palminog drvotoča Paysandisia archon (Burmeister, 1880) 

(»Narodne novine«, broj 99/2013). 

Članak 2. 

Ova Naredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-01/15-01/22 

Urbroj: 525-09/1164-15-1 

Zagreb, 4. ožujka 2015. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


